
ORDERADOPTING TAX RATE

After notice and hearing, the following motion was offered,by &,;.
CommissionerPct. Z and,secondedby /nn&n-,u., Coo'o'issGililll-t.oue
that property tax rate be lowered by the adoption of a tax rare of 0.682733,which is?fectivelv a
1 1 .65 percent decrease in the tax rate."

..THIS TAX RATE WILL LOWER TAXES FOR MAINTENANCE
AND OPERATIONS COMPARED LAST YEAR'S TAX RATE. THE
TAX RATE WILL EFFECTIVELY BE LOWERED BY 11.65%
PERCENT AND WILL LOWER TAXES FOR MAINTENANCE AND
OPERATIONS ON A $IOO,OOO HOME BY APPROXIMATELY

s90.00.,'

Adopted by the following vote:

Aye

ATTEST:

Nay

[Jr* i 4

On this 2zf day of September, 2019.

.^-,- FILE0
ALIP.-LZ- 0'C ; ci !< .-(l*M.
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ORDER OF THE COMMISSIONER'S COURT OF CRANE COTJNTY
TEXAS. LE\ryING TAXES FOR FISCAI PERIOD BEGINNING

OCTOBER 1.2019 AND ENDING SEPTEMBER 30.2O2O

THE STATE OF TEXAS
COUNTY OF CRANE

WHEREAS, on the 24rH day of September,20Ig the Commissioners' Court of
Crane County, Texas convened in Regular Session at the regular meeting place thereof
in the Courthouse ofCrane, Texas, the following members of the Court being present and
nerficinqfin o

to-wit: COIJNTY ruDGE
COMMiSSIONER, PCT. 1

COMMISSIONER, PCT.2
COMMISSIONER, PCT.3
COMMISSIONER, PCT.4

And, among other proceedings had by said Court were the following:

ROYHODGES
TOMBROWN
BRiAN BRENTS
DOMINGO ESCOBEDO
CODY BOB HARRELSON

/
C ommissioner /leAfs er't introduced the following order and moved its'
adoption by the Court;

WHEREAS, the Commissioners' Court of Crane County, Texas has heretofore
approved and adopted the County Budget for the fiscal period beginning October 1, 2019

and ending September 30, 2020, And WHEREAS, it is now decreed necessary and

advisable that the Commissioners' Court set the various tax rates to be levied against all
taxable property on the 2019 tax roll for Crane County, Texas.

NOW, THEREFORE, BE IT ORDERED BY THE COMMISSIONERS'COURT
OF CRANE COUNTY, TEXAS,

That the tax rate to be levied on all taxable property of Crane County, Texas, for
the fiscal period 2019 shall aggregate .682733 onthe $ 100.00 valuation of al1 taxable
property shown on the 2019 tax rol1, as heretofore adopted and approved by
Commissioners' Court.

That the said County Wide Tax Levy, aggregaing .682733 on the $100.00
valuation, shall be and the same is hereby specifically levied for the foilowing rates:

TAXRATES

Tax Rates are Levied on $100.00 Taxable Value.
GCO
M&O 0.634465
r&s 0.0000000

0.634465

FMLR



THE ABOVE ORDER hayine been read in full it was moved by
Commissioner Cd, ,hrJC.^ and Seconded by
Commissioner , that the same be passed,

and which was accordrngly done by .( voting for and none

votmg agamsr.

W]TNESS THE SIGNATURE OF THE COMMISSIONERS'COURT OF

CRANE COLTNTY, Texas, this the 24m day of September,2019.

ATTEST:

NE COUNTY, TEXAS

IONER, PRECINCT ONE

ioNER, PRECINCT TWO


